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گزارش »فرهیختگان« از احتمال جدایی ستاره ایرانی العربی؛ تیم لیگ برتری پیشنهاد دلاری داد!

ترابی به پرسپولیس برمی گردد اگر یک ایجنت بگذارد
ناراحتی قرمزها با اشاره به ماجرای رضاییان؛ چرا همیشه روز قبل از بازی؟ 

روزهای بد پرسپولیس در حال سپری شدن است و آنها برخلاف 

چند سال گذشته با مشکلات بسیار زیادی دست وپنجه 

نرم می کنند که این مشکلات باعث شده سرخ ها نتوانند 

در نتیجه گیری هم موفق عمل کنند و حالا بعد از دیدار با 

شهرخودرو، 5 بازی را در لیگ برتر و فینال لیگ قهرمانان آسیا 

پشت سر گذاشته اند که ماحصل این بازی ها 4 تساوی و یک 

شکست است و همین موضوع باعث شده تیم گل محمدی تا 

حد زیادی وارد بحران شود و هواداران سرخ انتظار می کشند 

که این بدشانسی در دیدار امروز آنها برابر فولاد دست از سر 

تیم محبوب شان بردارد. 

پرسپولیسی ها جدای از موضوعاتی که در زمینه نتیجه گیری 

و اختلافات کادرفنی با اعضای هیات مدیره دارند، برخی 

دیگر از چالش های بزرگ را نیز روبه روی خود می بینند و باید 

دید در شرایطی که مدیران سرخ غرق در حواشی اختلافات 

هستند اصلا حواس شان به یازدهم بهمن ماه و سر رسیدن 

تاریخ پرداخت بدهی ماریو بودیمیر هست یا نه، چراکه در 

صورت عدم پرداخت بدهی این بازیکن پرسپولیسی ها از 3 

پنجره نقل وانتقالاتی محروم می شوند که این اتفاق در آستانه 

نیم فصل برای تیمی که قصد دارد خطوط مختلف خود را تقویت 

کند اصلا خبر خوبی نیست. 

در این آشفته بازار پرسپولیسی ها اخباری هم درخصوص 

بازگشت یکی از بازیکنان فصل قبل این تیم نیز شنیده می شود 

که البته باعث شده هواداران سرخ به نیم فصل دوم و تیمی 

کوبنده تر چشم امید ببندند و برای عملی شدن این خواسته شان 

در انتظار اتفاقات چند هفته آینده بمانند. 

 ترابی در لیست مازاد العربی؟!

با اینکه مدت هاست رسانه های ایرانی و قطری خبر از حضور 

مهدی ترابی در لیست مازاد العربی می دهند، اما مدیران 

پرسپولیس سر بسته این خبر را تکذیب می کردند و حتی 

سخنگوی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که موضوع حضور 

بازیکن سابق سرخ در لیست مازاد العربی شایعه ای بیش نبوده 

و خود بازیکن این موضوع را تکذیب کرده است. 

اما حالا مجددا چند روزی است که خبر حضور ترابی در 

لیست مازاد العربی به یکی از اخبار اصلی رسانه ها تبدیل 

شده و حتی برخی رسانه های معتبر قطری هم این موضوع 

را پوشش داده اند. 

در این خصوص شنیده می شود با توجه به عملکرد نه چندان 

خیره کننده ترابی در ترکیب العربی و به خدمت گرفتن المساکنی 

به صورت قرضی از الدحیل توسط این تیم، بازیکن فصل قبل 

سرخ ها باید قید حضور در نیم فصل دوم را در العربی بزند و 

تصمیم تازه ای برای آینده فوتبالی اش بگیرد. 

البته با تمام این حرف وحدیث ها، هنوز موضع رسمی العربی 

درخصوص کنار گذاشتن ترابی در نیم فصل دوم مشخص 

نیست و آنها هیچ اظهارنظری در این خصوص نداشته اند و 

تمامی خبرها در حد گمانه زنی و شنیده های رسانه هاست که 

با وجود محتمل بودن، قطعیت ندارد. 

 در دوراهی پول و فوتبال!

مهدی ترابی که با هدف کسب درآمد بهتر به موفقیت های خود 

در پرسپولیس خاتمه داد و بعد از فسخ یک طرفه قراردادش 

راهی لیگ ستارگان قطر شد، هیچ گاه انتظار این موضوع را 

نداشت که بعد از یک نیم فصل مجبور به ترک العربی باشد 

و تمام تفکراتی را که برای خود رشته کرده بود، پنبه ببیند. 

او حالا در یک تصمیم گیری بزرگ قرار گرفته که حتما باید تا 

چند روز آینده تصمیم نهایی اش را درخصوص آن اتخاذ کند. 

ترابی از یکسو دلش نمی خواهد قید مبلغ قراردادش را بزند 

و اصرار دارد که قراردادش را با این تیم ادامه داده و مطابق 

بندهای قراردادش، کار خود را در العربی دنبال کند و از 

سوی دیگر با توجه به در پیش بودن رقابت های مقدماتی جام 

جهانی و اهمیتی که حضورش در تیم ملی فوتبال کشورمان 

دارد، نمی تواند تنها به بعد مالی قضیه نگاه کند و دوست دارد 

تصمیمی بگیرد که به آینده فوتبالی اش خدشه ای وارد نکند. 

از سویی شنیده می شود که العربی تهدید کرده اگر ترابی 

راضی به فسخ قرارداد یا انتقال اش به تیم دیگری نشود، او 

را به تیم زیر 23ساله های باشگاه منتقل می کنند تا کارش 

را در آن تیم دنبال و مطابق قراردادش دستمزد دریافت کند. 

همین موضوع باعث شده ترابی روزهای سختی را سپری کند 

و برای اینکه بهترین تصمیم را درخصوص آینده فوتبالی اش 

بگیرد، با اهالی فوتبال و افراد باتجربه مورد اعتمادش وارد 

مشورت شود. 

 3پیشنهاد ایرانی در جیب ترابی

با اینکه هنوز مهدی ترابی به صورت رسمی در لیست مازاد العربی 

قرار نگرفته اما شنیدن این خبر از سوی تیم های ایرانی کافی 

بود تا برخی از آنها برای به خدمت گرفتن این بازیکن توانمند 

پا پیش بگذارند و پیشنهادهای خود را برای به خدمت گرفتن 

بازیکن العربی ارائه دهند. 

در این خصوص اخبار حکایت از این دارد که ترابی از 3 تیم 

ایرانی پیشنهادهایی در دست دارد که در صورت جدایی 

قطعی از العربی می تواند به آنها فکر کند و بهترین انتخاب را 

از میان آنها انجام دهد. تراکتور تبریز، سپاهان اصفهان و البته 

پرسپولیس تیم هایی هستند که گفته می شود برای ترابی پیغام 

فرستاده اند که این آمادگی را دارند در صورت نماندن در لیگ 

ستارگان قطر، آفرهای خوبی به این بازیکن ارائه دهند و در 

نیم فصل دوم لیگ برتر، میزبان این بازیکن در تیم خود باشند. 

البته ظاهرا ترابی اصرار خیلی زیادی دارد که اگر قرار شد 

بار دیگر در تیم های ایرانی توپ بزند، باز هم پیراهن سرخ 

پرسپولیس را بر تن کند و با این کار بتواند جای از دست رفته 

خود را در دل هواداران، مجددا به دست بیاورد و در شرایطی 

که سرخ ها از نداشتن بازیکن رنج می برند، کمک حال یحیی 

و همبازیان سابق خود باشد. 

 مخالفت یک ایجنت

با اینکه ترابی در چند روز گذشته چراغ سبز به پرسپولیسی ها 

نشان داده و تلویحا با بازگشت خود به این تیم موافقت کرده 

اما برخی مسائل حضور او در نیم فصل دوم در تیم سرخپوش 

پایتخت را تحت تاثیر قرار داده است و باید دید برخورد این 

بازیکن با این اتفاقات چه خواهد بود. 

ظاهرا نماینده های این بازیکن در این روزها از مخالفان 

سرسخت جدایی او از العربی هستند و بر این باورند که او 

باید مخالفت خود را با جدایی از این تیم قطری اعلام کند و 

این موضوع را به گوش مدیران باشگاه هم برساند. آنها بر این 

باورند که در صورت فشار ترابی، مسئولان العربی سرکیسه را 

شل تر می کنند یا او را در تیم حفظ می کنند یا با پرداخت بخش 

قابل توجهی از مبلغ قراردادش، رضایتنامه او را صادر می کنند. 

اما ترابی که نمی تواند این ریسک را به جان خود بخرد، ترجیح 

می دهد با گفت وگو بر سر جدایی، به نتیجه ای مطلوب رسیده 

و در این سن وسال فوتبال خود را فدای پول نکند. 

در هر صورت ظاهرا ایجنت ترابی دوست دارد که اگر او بنای 

بازگشت به لیگ برتر فوتبال کشور را هم دارد، در تیمی بازی 

کند که از لحاظ مالی شرایط بهتری دارد و می تواند ضرر کمتری 

به این بازیکن وارد کند. 

 یک تیم لیگ برتری به ترابی پیشنهاد دلار داد!

در بین پیشنهادهایی که به ترابی و نماینده این بازیکن رسیده، 

یک پیشنهاد شرایط خیلی بهتری دارد و همین موضوع باعث 

شده تمایل اطرافیان برای حضور او در این تیم بیشتر از سایر 

پیشنهادهای لیگ برتری اش باشد. 

این باشگاه که از لحاظ مالی در شرایط خوبی به سر می برد، 

برای ترابی پیغام فرستاده که حاضر است قرارداد یک فصل و 

نیمی با او به امضا برساند و البته نکته مهم در این پیشنهاد این 

است که مسئولان این باشگاه اعلام کرده اند حاضرند دستمزد 

ترابی را به صورت دلاری منعقد کنند تا او از بابت بازگشت به 

فوتبال ایران زیاد متضرر نشود!

البته ظاهرا ترابی علاقه ای ندارد که به این پیشنهاد داخلی 

فکر کند و به نزدیکان خود اعلام کرده که اگر بنای بازگشت به 

فوتبال ایران را داشته باشد، اولین انتخابش قطعا پرسپولیس 

خواهد بود و اگر بنابر هر دلیلی نتواند در این تیم توپ بزند، 

سایپا را به عنوان انتخاب دوم خود معرفی کرده است. 

 مطهری، پرسپولیسی شدن ترابی را قوت بخشید 

در روزهایی که پرسپولیسی ها به شدت از کمبود بازیکن 

رنج می برند، نام های زیادی برای حضور در این تیم کاندیدا 

می شوند که قرار است در نیم فصل دوم پیراهن سرخ را بر تن 

کرده و این تیم را از معضل بی بازیکنی خارج کنند. اما در 

این بین کادر فنی سرخ ها بدون اینکه واکنشی به این نام ها 

نشان بدهند، موضوع نقل وانتقالاتی را به بعد از بازی های 

نیم فصل اول موکول کردند تا به حواشی که این نام ها ایجاد 

کرده بودند، خاتمه دهند. 

ولی موضوع مهدی ترابی برای پرسپولیسی ها با نام های دیگر 

متفاوت است. او که در فصل گذشته تاثیرگذارترین بازیکن 

سرخپوش لقب گرفت و با گل ها، پاس گل ها و پنالتی هایی 

که گرفت، امتیازهای حساس زیادی را به حساب تیمش واریز 

کرد، حالا می تواند با بازگشتی دوباره به سرزمین سرخ، نبود 

بشار رسن و حتی نبود یک مهاجم گلزن در تیم را به دوش 

بکشد و باز هم پرسپولیس را در قامت یک مدعی به رقبای 

لیگ برتری معرفی کند. 

حمید مطهری، دستیار یحیی گل محمدی که دیروز در 

کنفرانس خبری قبل از دیدار با فولاد حاضر شده بود، به 

شایعه حضور ترابی در پرسپولیس اشاره و تایید کرد که این 

بازیکن در رادار تیمش قرار دارد و اقدامات لازم برای انجام این 

انتقال درحال انجام شدن است. 

بدین ترتیب، حالا می توان مدعی شد که حضور ترابی در 

پرسپولیس محتمل تر است و او شانس زیادی برای پوشیدن 

پیراهن سرخ در نیم فصل دوم را دارد. 

 معضل سرخپوشان برای جذب دوباره ستاره

زمانی که ترابی در پایان لیگ برتر نوزدهم تصمیم گرفت که 

فوتبال خود را در خارج از ایران و لیگ ستارگان قطر دنبال 

کند، خیلی ها به این موضوع اشاره می کردند که در شرایط 

بحرانی پرسپولیس از لحاظ مالی، حق انتقال 350 هزاردلاری 

ترابی می تواند تا حدود زیادی به این تیم کمک کند اما ترابی 

با استناد به بندهای قراردادش که در یکی از آنها قید شده بود 

در صورت عدم پرداخت 90 درصد از کل مبلغ قراردادش در 

پایان فصل، او می تواند به صورت یکطرفه قراردادش را با سرخ ها 

فسخ کند، این اقدام را عملی کرد تا دست پرسپولیس از این 

انتقال خالی بماند. 

هرچند بعد از این انتقال اخبار غیررسمی خبر از پشیمانی 

ترابی و پرداخت این پول به پرسپولیسی ها می داد، اما بعدتر 

مشخص شد که این خبر جعلی بوده و ترابی نه تنها قصدی برای 

پرداخت این پول ندارد، بلکه برای دریافت مابقی طلب خود از 

پرسپولیس هم پیغام فرستاده است. 

حالا که خبر از بازگشت این بازیکن به پرسپولیس است، از این 

باشگاه شنیده می شود حتی اگر تمامی مواردی که در راه این 

انتقال است برداشته شود، درنهایت طرفین باید بر سر مسائل 

مالی با یکدیگر به توافق برسند و مدیران سرخ در این بخش از 

توافق با ترابی کار سختی را پیش رو خواهند داشت. 

طبق شنیده ها از باشگاه پرسپولیس طلب ترابی از سرخ ها 

حدود 2 میلیارد و 500 میلیون تومان است که این پول بابت 

17 درصد از قراردادش و همچنین آپشن قهرمانی بوده و او 

تلویحا اعلام کرده است در صورتی قراردادش با پرسپولیس 

را نهایی می کند که این پول را دریافت کند. البته مدیران 

پرسپولیس به دنبال این هستند که ابتدا کار این بازیکن با 

العربی به صورت قطعی تمام شود و سپس آنها بتوانند ترابی را 

پای میز مذاکره بنشانند و درخصوص خواسته های او، به بحث 

و گفت وگو بپردازند. 

ظاهرا پرسپولیسی ها قصد دارند موضوع ندادن حق ترانسفر 

و ناراحتی هواداران را با این بازیکن در میان بگذارند و از این 

طریق تخفیفی را شامل حال خودشان کنند تا شرایط برای 

انجام این انتقال مهیا شود. 

 ناراحتی قرمزها از زمان رسانه ای شدن خبر ترابی

ظاهرا پرسپولیسی ها از رسانه ای شدن خبر احتمال حضور 

ترابی در تیم شان چندان خوشحال نیستند و حتی از رسانه های 

ورزشی گله مند هستند که چرا تا این حد به این خبر پرداخته اند. 

مدیران سرخ معتقدند در این چند هفته اخیر، همیشه در آستانه 

بازی های حساس پرسپولیس یک خبر حاشیه ساز درخصوص 

این تیم در رسانه ها منتشر شده که تمرکز این تیم و بازیکنانش 

را بر هم زده است. 

آنها بر این باورند یک بار دیگر هم در چند هفته اخیر موضوع 

پرسپولیسی شدن رامین رضاییان در رسانه ها مطرح شد که 

باعث شد تمرکز اعضای کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس بر 

هم بخورد و در مقابل ذوب آهن تن به تساوی بدهند و حالا 

هم در آستانه دیدار حساس با فولاد که برای سرخ ها از لحاظ 

کسب 3 امتیاز این دیدار و خروج از بحران تساوی های چند 

هفته اخیر، بسیار حساس است، نام مهدی ترابی مطرح شده 

است که می تواند بار دیگر تمرکز را از اردوی سرخ ها بگیرد. 

اما هرچه هست، ترابی تا حد زیادی به پرسپولیس نزدیک 

شده است و شاید خیلی زود اولین صید نیم فصل پرسپولیس 

را شاهد باشیم. 

نگاهی به عملکرد ترابی در العربی

2 گل و مصدومیت متوالی
جدایی مهدی ترابی از پرسپولیس آن طور که انتظار می رفت پیش نرفت و حالا این وینگر تکنیکی 

که به نظر می رسید خیلی زود بتواند به یکی از ستاره های لیگ قطر تبدیل شود در آستانه ترک 

باشگاه العربی است. ترابی از هفته چهارم فرصت بازی برای العربی را پیدا کرد و در بازی نخست 

هم 88دقیقه در ترکیب تیمش به میدان رفت. آسیب دیدگی باعث شد تا در دو بازی بعدی تیمش 

غایب باشد و برای مصاف با القطر دوباره به فهرست تیم اضافه شد اما تنها 10دقیقه حضور در 

این مسابقه کافی بود تا دوباره مصدوم شود. رسانه های قطری از هیمیر هالگریمسون، سرمربی 

ایسلندی تیم انتقاد کردند که چرا درحالی که ستاره ایرانی اش هنوز شرایط بازی را پیدا نکرده 

و مصدومیتش بهبود نیافته بود این ریسک را قبول کرده تا دوباره وی را به زمین بفرستد. به این 

ترتیب ترابی بازی با الریان را از دست داد و از هفته نهم مجددا در ترکیب تیمش به میدان رفت.

او به تدریج در مسیر بازگشت به ترکیب اصلی قرار گرفت و بازی به بازی دقایق بیشتری در زمین 

حضور داشت. نهایتا در هفته دوازدهم و برابر الخور بود که توانست نخستین گلش را برای العربی 

به ثمر برساند. سال2021 برای ترابی با گلزنی آغاز شد و در آخرین بازی برگزارشده تیمش تا 

اینجای فصل دوباره توانست دروازه حریف را باز کند و این بار با کمک مهرداد محمدی توانست 

به الغرافه گل بزند. او در سه دیدار اخیر العربی دو گل زده اما ظاهرا این گلزنی ها تاثیری در 

تصمیم مدیران باشگاه برای کنار گذاشتن او نداشته و آنها در نظر دارند یوسف مساکنی تونسی 

را با انتقالی قرضی جانشین ستاره ایرانی تیم خود کنند.

ترابی در این فصل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب اصلی العربی پیدا نکرد و برخلاف مهرداد 

محمدی که توانسته 6گل برای تیمش به ثمر برساند و یکی از مهاجمان تاثیرگذار در لیگ قطر 

بوده قادر نبود توانایی هایش را در این لیگ به نمایش بگذارد. شاید با رفع مصدومیتش در 

نیم فصل دوم بتواند در یک تیم قطری دیگر شرایط بهتری را تجربه کند اما در اوضاع کنونی 

احتمالا بازگشت به لیگ ایران و تلاش برای رسیدن به فرم خوب گذشته می تواند گزینه ای 

منطقی تر برای این بازیکن جوان و آینده دار باشد. العربی هنوز تصمیم نهایی درباره او را اعلام 

نکرده اما با توجه به خرید جدیدی که داشته بعید است تمایلی به حفظ ترابی اکثرا مصدوم 

داشته باشد و حتی گلزنی های اخیر او هم باعث تغییر نگاه کادرفنی تیم به او نشده است.

آرش محمدی
  روزنامه نگار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمی درنظر دارد پکیج چاپ شامل 2 دستگاه زیراکس به 

مدل های 4110 و 252، فینیشر 2 عدد و چسب زن دوپلو خود را از طریق مزایده عمومی 

به فروش برساند. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد گرمی مراجعه و یا با شماره تماس 04532639725 تماس حاصل نموده یا با 

نمابر 04532639720 مكاتبه نمایند. شرایط شرکت در مزایده: 1- واریز فیش بانكی به 

مبلغ 500/000 ریال به حساب 0105633924009 سیبا بانك ملی شعبه گرمی جهت 

خرید اسناد مزایده .1- واریز فیش بانكی)به صورت نقدی( به مبلغ 21/000/000 ریال به 

حساب 0105633924009 سیبا بانك ملی شعبه گرمی جهت سپرده شرکت در مزایده.

3-واجدین شرایط فقط ده روز کاری از تاریخ نشر آگهی فرصت دارند جهت دریافت و تحویل 

اسناد مزایده )هفت روز برای خرید و سه روز برای تحویل اسناد( در وقت اداری به دانشگاه مراجعه 

نمایند.4- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات 

مبهم و مشروط مردود خواهد بود. لازم به ذکر است هزینه درج آگهی عمومی و محلی برعهده 

برندگان مزایده می باشد. 5- قیمت پایه 2/100/000/000 ریال.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده زهرا میرخائف فرزند سیدایرج 

به شماره شناسنامه 82 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

پرستاری صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 113588 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، 

تقاطع بلوار شهیدموذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین 

ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده زهرا یوسفی تیلکی فرزند سیدعلی 

به شماره شناسنامه 669 صادره از ساری در مقطع کاردانی رشته مامایی 

صادره از واحد دانشگاهی ساری به شماره  3834/5/ف مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساری به نشانی: ساری، کیلومتر هفت جاده دریا، 

مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری، ساختمان اداری، 

طبقه دوم، اداره دانش آموختگان و یا صندوق پستی: 48164-194 

ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زیبا ولی پوربتوندی فرزند خسرو به شماره 

شناسنامه 2300 صادره از اهواز در مقطع رشته تربیت بدنی صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز با شماره 12/897252 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگرجنوبی 

کدپستی 68875–61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید. 

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب میترا بهره مندزاده فرزند علیرضا 

به شماره ملی 3020046671 در مقطع کاردانی رشته شیمی کاربردی 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

سایت روزنامه 
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